
ROMÂNIA
JUDETUL ARAD
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E A  nr. 32
din 20 februarie 2003

cu privire la constituirea unei comisii de analizare a contractului încheiat
între Consiliul Local al Municipiului Arad şi Centurymarc LLC SUA,

precum şi a actelor adiţionale

Consiliul Local al Municipiului Arad,
Având în vedere :

-initiativa domnilor consilieri Marian Ovidiu, Chişcan Marcel, Mladin Nicolae,
Valentin Paul Neamţ, Gavril Popescu, Doru-Sever Puia, Tiberiu Dekany, Gheorghe
Huţiu, Mariana Faur şi Adrian Mureşan, exprimată prin expunerea de motive
nr.2.877 din 18.02. 2003,
-avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad,

În temeiul drepturilor conferite prin art. 46 şi  art. 56 alin.(7) din Legea nr.
215/2001, a administratiei publice locale, adoptă prezenta

H O T Ă R Â R E

Art.1 Se constituie comisia de analiză şi verificare a modului de îndeplinire a
obligaţiilor contractuale potrivit contractului încheiat între Consiliul Local al
Municipiului Arad şi Centurymarc  LLC SUA, precum şi actelor adiţionale, comisie
alcătuită din preşedinţii comisiilor de specialitate ale Consiliului Local, şi anume:

1. dl. Roman Mircea, preşedintele Comisiei de buget, finanţe;
2. d-na. Faur Mariana, membru în Comisia de urbanism;
3. dl. Marian Ovidiu, preşedintele Comisiei de administrare a domeniului

public şi privat;
4. dl. Foşlea Mircea, preşedintele Comisiei de cultură, învăţământ şi probleme

sociale;
5. dl. Popescu Gavril, preşedintele Comisiei juridice.

Art.2 Rezultatele verificării vor fi prezentate Consiliului Local al Municipiului Arad
până cel târziu, 6 martie 2003.

Art.3 Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire de către membrii comisiei şi se va
comunica celor interesaţi de către Serviciul Logistica Actelor Administrative.

PRESEDINTE  DE  SEDINTĂ SECRETAR
Borza Rodica Doina Paul


